
 

I.I.S.S. “MARCO POLO” 

Liceo Linguistico e Istituto Tecnico Economico Statale – Bari 
ITE: Amministrazione Finanza e marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

Liceo Linguistico: Esabac - Esami Cambridge I.G.C.S.E. – CLIL 
 

cod. fisc. 93449240725  -  cod. mecc. IISS: BAIS05900B  -  cod. mecc. L. Ling.: BAPS05901T - cod. mecc. ITE: BATD05901N 

 
                                                                                                                                                                                          



www.marcopolobari.edu.it   bais05900b@istruzione.it  bais05900b@pec.istruzione.it 

Via G. Bartolo 4/6   70124 BARI  


Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-206 

Ritrovarsi ed imparare per crescere insieme 

CUP J93D21002190007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti gli Avvisi Interni di Selezione Esperti prot. n. 4794 del 16.06.2021 e n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

 

Considerato che è andata deserta la selezione relativa ai seguenti moduli:  

 

Sport, natura e mobilità sostenibile al Marco Polo  

 La comunicazione creativa (video, cinema, teatro, sport) 

 Linguaggio verbale e non verbale nella prassi teatrale 

 Board Game a Scuola 

  

DETERMINA 

 

di procedere alla pubblicazione dell’Avviso Pubblico (Collaborazione Plurima e Persone Fisiche)  di 

Selezione Esperti  relativamente ai seguenti i moduli: 

 

Sport, natura e mobilità sostenibile al Marco Polo  

 La comunicazione creativa (video, cinema, teatro, sport) 

 Linguaggio verbale e non verbale nella prassi teatrale 

 Board Game a Scuola 

  

 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                            prof.ssa Rosa Scarcia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’Art. 3, 

                                                                                                     comma 2 del D.to Lgs 12/02/1993, n. 39/1993   
 

http://www.marcopolobari.edu.it/
mailto:bais05900b@istruzione.it



